de e-fls. 04/06, Relatório Fiscal, de e-fls. 07/16, e demais documentos que instruem o processo.
		 Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 01/12/2008 (AR, e-fls. 21), contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 257.561,29 (duzentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e nove centavos), com base na legislação de regência elencada nos autos.
		 De conformidade com o Relatório Fiscal, anexo ao Auto de Infração, a penalidade fora imposta em virtude dos seguintes fatos:
		 “[...]
		 Em 17/01/2008 e

[...]

“d”, da Lei nº 9.430/1996, conforme peça inaugural do feito, de e-fls. 04/06, Relatório Fiscal, de e-

fls. 07/16, e demais documentos que instruem o processo. 

Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 01/12/2008 (AR, e-fls. 21), contra a 

contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 257.561,29 (duzentos e 

cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e nove centavos), com base na 

legislação de regência elencada nos autos. 

De conformidade com o Relatório Fiscal, anexo ao Auto de Infração, a penalidade 

fora imposta em virtude dos seguintes fatos: 

“[...] 

Em 17/01/2008 e 18/01/2008 o sujeito passivo sob fiscalização apresentou